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Rappel des chiffres
Jeudi 20 mars 2025

.3.500
visiteurs

Taux de

satisfaction
90 %




Réseaux sociaux

Site web de
l'événement

Publicité dans
un journal

Publicite dans
Raddar

Superpannea

sur l'autorout
Courriel /
Infolettre

Recommandation
d'un proche

Recherche
internet

Autre
(veuillez
préciser)

(1) 10% 20% 30% 40% 50%

60%

T0%

80%

Comment avez-vous entendu
parler du salon ?

CHOIX DE REPONSES

Réseaux sociaux

Site web de 'evénement
Publicité dans un journal
Publicité dans Raddar
Superpanneau sur l'autoroute
Courriel [ Infolettre
Recommandation d'un proche
Recherche intermet

Autre (veuillez préciser)

REPONSES
53.02%

17.45%
470%
1.34%
3.36%
18.12%
13.42%
14.77%

8.05%

90%  100%




2 Quel est votre statut actuel ?

Etudiant(e}

CHOIX DE REPONSES REPONSES

Diplémé&le) Etudiant(g) 10.89%

récent(e) 0,
Diplame(e) récent(e) 3.96%
En recherche

d'emploi En recherche d'emploi 64.36%

poste mais

ouvert(e}d. Travailleur(se) autonome 2.97%

Travailleur(se)
autonome

3.96%

En reconversion professionnelle

reconversion
professionnelle

Employé(e) en - Employé{e) en poste mais ouvert(e) a de nouvelles opportunités 12.87%

Autre

(weuillez I

préciser)
0%

10%% 200 30%% A0 50% E0% TO% 80% 0% 100%



Quelle est votre tranche
d’'dge ?

Moins de 18 ans

CHOIX DE REPONSES REPONSES
. Moins de 1B ans 0.00%
18-24 ans
18-24 ans 7.92%
25-34 ans 25-34 ans 21.78%
35-44 ans 35.64%
55 ans et plus 12.87%
55 ans et plus -

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% T0% 50% 90%  100%



Quel est votre niveau
d’études ?

Secondaire 5 5
CHOIX DE REPONSES REPONSES
DEP (Dipléme Secondaire 10.89%
d'études o ) . 04 755
professionne... DEP (Diplome d'etudes professionnelles) -1
] 15.84%
Collégial Collegial (DEC, AEC)

(DEC, AEC} 30.69%

Universitaire — Baccalauréat

Universitaire Universitaire — Maltrise ou plus 17.82%

- Baccalaureat

Universitaire
- Maitrise ou
plus

0% 10% 20%% 30% 40% 5% 60% T0% 80% 9% 100%



Administration,
travail de..
Affaires,

:omptabm(é...

finances

Arts, langues
et culture

multimédia
Gestion de

Hébergement
restauration
services..

Informatique,
T, génie /1T,
Engineering

Métiers,
transport et
machinerie /...

Recherche et
développement /|
Research and..)

Santé, soins
aux personnes /
Health & car...

Sciences
sociales,
enseignement...
Secteur
primaire
(agriculture...
Services
divers et
services...

Commumcatloh.l

Services
juridiques /
Legal services

Sports et
loisirs
Transformation,
fabrication et
Trawvail de

services de...

Wente, service
alaclientéle
7 Sales,.

0% 10%

20%

30%

20%

50%

60%

70%

80%

20%

100%

Dans quel secteur
travaillez-vous ou
recherchez-vous un emploi ?

Administration, secrétariat, travail de bureau / Administrative support
Affaires, finances, comptabilité / Business, Finance, Accounting
Arts, langues et culture

Communication, multimédia

Gestion de projets / Project Management

Gestion, direction / Management

Hébergement, restauration et services alimentaires / Hotel and catering
Informatique, TI, génie / IT, Engineering

Métiers, transport et machinerie / Transport & Machinery

Recherche et développement / Research and development

Santé, soins aux personnes / Health & care sectors

Sciences sociales, enseignement et administration publique / Social sciences,
education and public administration

Secteur primaire (agriculture, péches, mines et foréts) / Primary sector
Services divers et services personnels / Personnal and miscellaneous services
Services juridiques / Legal services

Services supports, ressources humaines / HR and support services

Sports et loisirs / Sports & Leisures

Transformation, fabrication et services d'utilité publique

Travail de soutien des services de santé / Health support

Vente, service a la clientéle / Sales, customer services

8.91%

3.96%

0.99%

1.98%

4.95%

3.96%

4.95%

17.82%

8.91%

1.98%

7.92%

4.95%

1.98%

0.00%

0.00%

2.97%

0.00%

8.91%

1.98%

12.87%




6 Quel est votre statut au
Canada ?

CHOIX DE REPONSES REPONSES
Citoyen(ne) Citoyen(ne) canadien(ne) 25.74%
canadien(ne)
Résident(e) permanent(e) 26.73%
Résidentls)} .
permanent(e) Travailleur(se) temporaire 27.72%
Travailleur(ze) Etudiant[e} étranger[ére} 3.96%

temporaire
Etudiantie)
étranger(ére)

Autre
(veuillez
précizer)

0% 1044 20% I0% 400 50% G090 T0% 509 0% 100%




Dans quelle région du
Queébec habitez-vous ?

[ CHOIX DE REPONSES REPONSES
eas-samctaure | Abitibi-Témiscamingue 0.00%
capiraletiarion Bas-Saint-Laurent 0.99%
centrerduqucbe Capitale-Nationale Loa%
chavditrenpe Centre-du-Québec 0.00%
careNord I Chaudiére-Appalaches 0.00%
sourie Céte-Nord 0.99%
TR Estrie 0.00%
Lanaudiére I Gaspésie—iles-de-la-Madeleine 0.99%
Lavrentides - Lanaudiére 2.97%
Ll _ Laurentides 8.91%
Mauricie Laval 34.65%
Mantérégie Mauricie 0.00%
Nord-du-Québec Montréal 42 57%
ouraoua I Nord-du-Québec 0.00%
Sesuenay-Lac 54
agquJb Outaouais 0.99%
;E::.‘:;Z) Saguenay-Lac-Saint-Jean 0.00%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% T0% 80% 90% 100%




Quel était votre objectif
principal en visitant le salon ?

Trouver un
emploi
Explorer les
opportunités d
formation CHOIX DE REPONSES

REPONSES

Découvrir les Trouver un emploi 87.23%
employeurs et .
les secteurs... Explorer les opportunités de formation 20.21%

Réseauter aver Découvrir les employeurs et les secteurs d'activité 40.43%
des
professionnels Réseauter avec des professionnels 24.47%
Autre
(venillez
préciser)

e 1086 20%% 30% 404 5% 60%% TG a0% a0%%  100%




Le salon a-t-il répondu a
vos attentes ?

CHOIX DE REPONSES REPONSES

Oui, complétement 17.02%

Partiellement 47 87%

O, Mon, pas du tout 35.11%
complétement

Mon, pas du
tout

0% 10% 20% 30 40%% 5% &0%: T0%% 80% g0t 100%



Comment évaluez-vous
I'organisation générale du Salon ?

3.0%

average rating
| | [+

TRES INSATISFAIT(E) PEU SATISFAIT[E) TRES
INSATISFAIT(E) SATISFAIT(E) SATISFAIT(E)

b 5.32% 8.51% 21.28% 52.13% 12.77%
5 8 20 49 12




Comment évaluez-vous la qualité
des interactions avec les exposants ?

3.7+

average rating
k| |

TRES INSATISFAIT(E) PEU SATISFAIT(E) TRES
INSATISFAIT(E) SATISFAIT(E) SATISFAIT(E)

4 1.06% 6.38% 26.60% 50.00% 15.96%
1 ] 25 47 15




Avez-vous trouvé I'information
nécessaire avant et pendant
'evéenement ?

CHOIX DE REPONSES

Oui, tout tait clair

REPONSES

53.19%

36.17%

10.64%

Ci, mais quelques éléments étaient manquants
Oui, tout
était clair Mon, j'ai rencontré des difficultés & obtenir I'information
O, mais
quelgues
gléments...
Man, j'ai

rencontré des
difficultés ...

] 109 20% 3% 4% 5% Gl T 0% a0t 100%
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